
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

от «23» декабря  2021 года                 г. Тверь                                          № 194 

 

О делегировании депутата Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» в состав 

Молодежной палаты (парламента) при Законодательном Собрании 

Тверской области 

 

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания 

Тверской области от 22 февраля 2017 г. N 179-П-6 «О Молодежной палате 

(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области, Собрание 

депутатов муниципального образования Тверской области "Калининский 

район" решило: 

1. Делегировать депутата Собрания депутатов муниципального  

образования Тверской области «Калининский район» Тихомирова Алексея 

Александровича в состав Молодежной палаты (парламента) при 

Законодательном Собрании Тверской области от Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  

официальному опубликованию в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя». 

 

Глава муниципального образования  

Тверской области «Калининский  район»                                         А.А. Зайцев 

 

Исполняющий обязанности  

председателя Собрания депутатов  

муниципального образования  

Тверской области «Калининский  район»                                     В.М. Германов 


